वहीं प्राप्त जानकारी के अनुसार जिला भाजपा उपाध्यक्ष राहुल मोहोड़ पर भाजपा के दो प्रत्याशी कृष्णाभाऊ खोपडे, प्रवीण डटके की जिम्मेदारी दी गयी परिणाम आते ही दोनों प्रत्याशी विजयश्री हनु क्षेत्र में इसको लेकर ये चर्चा है की जहा जहा मोहोड़ परिवार को पार्टी ने जिम्मेदारी दी वहां वहां भाजपा को जीत मिली इससे मोहोड़ परिवार का कद और बढ़ता हुआ दिखाई देने लगा ऐसी चर्चा है।

दैनिक राशिफल
बुधवार 27 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। मार्ग शीर्ष कृष्ण पक्ष की द्वादशी नक्षत्र-चित्रा।
मेष आज आपका मन बेचैन रहेगा। किसी बात को लेकर कुछ ज्यादा ही इमोशनल रहेंगे। आज किसी के साथ वाद-विवाद में न उतरें। तुला आज आपको शारीरिक और मानसिक सुख अच्छा रहेगा। व्यापार में आप उत्साहपूर्वक काम करेंगे।
वृषभ आर्थिक कामों में आज कोई अड़चन आ सकती है।